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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44212201S

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit 3B Integrated Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje   L Punëtori, blloku nr 3, pallati nr 9, 
kati nr 4, apartamenti nr 1, Fushë- Krujë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: - Shitja e 

dyerve te brendshme dhe te jashtme si dhe te produkteve te 
lidhura me dyert.  - Tregtimi i materialeve te mobilerisë dhe 
aksesorëve të lidhura me mobilerinë.  - Prodhim dhe 
tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i 
mobiljeve te gjitha llojeve per objekte banimi, objekte 
publike, te sistemit shkollor, administrativ, shendetesor, te 
biznesit, me baze druri dhe kombinime dru, metal, plastike, 
tekstil.  - Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me 
shumice dhe pakice i karrigeve metalike, karrigeve prej druri 
dhe te kombinuara, mobiljeve te buta.  - Prodhimi dhe 
tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i 
dyerve me material drusor dhe metalik te brendshme, dyerve 
te blinduara, dyerve antipanik, dyerve special per sistemin 
shendetesor, institucione e biznese.  - Prodhimi dhe tregetimi 
I materialeve te ndertimit. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe 
jashte vendit me shumice dhe pakice i materialeve, 
aparaturave, paisje elektrike, agregateve dhe percjellesave 
elektrike te gjitha llojeve.  - Ndertimi i objekteve te banimit, 
objekteve administrative, shkollore, shendetesor, objekteve 
industrial dhe te biznesit.  - Import&eksport dhe tregetimi 
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me shumice dhe pakice i prodhimeve industriale, 
prodhimeve ushqimore, produketeve bujqesore, artikujve 
elektroshtepiake dhe teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, materialeve ndertimi, plehrave kimike, 
materiale dhe artikuj te gjitha llojeve dhe pjese kembimit te 
tyre, sherbime servisi automjetesh, import eksport tregtimin 
me shumice i vajrave lubrifikante e karburanteve.  - Kryerja 
e shërbimeve të auditimit brenda dhe jashte vendit pa 
kufizime gjeografike (kontroll financiar, shërbime 
konsulence të bazuara në ekspertiza kontabile, menaxhim i 
risqeve të informacionit, shërbime të kontrollit të 
menaxhimit), asistencë kontabile, regjistrim të dhënash 
kontabël, konsulencë në fushën fiskale, shërbime të 
konsulencës financiare. Rekuperim i kompanive në 
vështirësi, investigim detyrimesh dhe të drejtash në situata 
problemesh midis palëve, shërbime për transaksionet e 
blerjes dhe shitjes së kapitaleve, konsulencë manaxheriale 
dhe organizative, rekrutim dhe trajnim profesional si dhe 
shërbime të lidhura me to. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
aktivitetet që do të konsiderohen të nevojshme për 
përmbushjen e objektit të saj. - Aktivitetet e shitjes dhe 
blerjes me pakice dhe shumice te verave dhe pijeve alkoolike 
ne pergjithesi; Veprimtari te lidhura ose te ngjashme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria, per zbatimin e 
objektit të saj, me përgjithesisht, Shoqëria mund te kryejë 
çdo aktivitet tjetër te nevojshëm apo të domosdoshëm per 
permbushjen e qëllimit të shoqerisë, në perputhje me ligjet e 
Republikes së Shqiperisë.  - Aktivitet ne fushen e mjedisit 
per mbrojtjen dhe/ose permiresimin si dhe rehabilitimin e 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, 
toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji 
tjeter.  - Prodhim te te gjitha materialeve te ndertimit dhe 
aksesoreve ne ndertim, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te 
tyre.prodhimin e dyerve, dritareve duralumin plastike dhe 
strukturale.  - Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
projektim, supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha 
llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, ekspertize, 
planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike. - Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh;  - Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme 
dhe te paluajteshme duke perfshire pa u kufizuar qiradhenie, 
administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim 
etj., per vete shoqerine apo te Tretet.  - Sherbime te 
marketingut, promovimit dhe reklamimit per aktivitetet e 
veta ose per te trete.  - Sherbime te  ndryshme ne fushen e 



3

bujqesise, blegtorise dhe agroperpunimit si grumbullimin 
dhe ruajtjen e produkteve bujqësore, të agrikulturës, të 
agropërpunimit. - Veprimtari ne fushen e mbeshtetjes se 
bashkepunimit te fermereve, kooperativave bujqesore dhe 
organizmave te tjera lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me 
sektoret e agrokultures, agroindustrise, agroturizmit, 
mjedisit, energjise se rinovueshme, etj. 
Renis Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2024                Deri: 01/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenisBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3B Integrated Solutions
E-Mail: bakallirenis@yahoo.com info@3boutsourcing.com 
Telefon: 0683718385  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-298149-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B44672-D0EE-4F8A-A102-B7FD86481406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F894A3-3833-4FFD-8939-CC3593ADFCAD

